Приемная комиссия 2024

Заявление абитуриента (в порядке перевода)

  стр. 1 из 2

Директору

АНО ПО «СТК»

Е.А. Карповой

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Дата рождения _________________________

Место рождения ________________________

_______________________________________

Гражданство: ____________________________

Документ, удостоверяющий личность:

_________________________код _____-______

_______________ № ______________________

Когда и кем выдан: «___» _________________ г.

________________________________________

Проживающего(ей): Индекс___________ Страна______________________

Область___________ __________________ Район ________________________

Город ____________________________ Улица ___________________________

дом__________корпус________кв.________

Телефон дом (______)____________ моб.___________________

e-mail_______________________
                 (печатными буквами, разборчиво)

фото

 ЗАЯВЛЕНИЕ №______

Прошу зачислить меня в порядке перевода на _______ курс в группу _______________________

По специальности __________________________________________________________________

_________________________________________ по программе среднего профессионального об-

разования на форму обучения: очная, очно–заочная, заочная с полным возмещением затрат.
                                                                                                (нужное подчеркнуть)

Закончил(а) ________ курс по специальности ___________________________________________

в _________________________________________________________________________________
                                                                                        (указать учебное заведение)

Справка об обучении в ______________________________________________________________

_______________________________________________ № ______________от ________________

____________________________ _______________ / _______________________
дата                                                                      (подпись поступающего / расшифровка подписи )

Ознакомлен с тем, что выбранная мною специальность                  _________________________________
           Аккредитована, неаккредитованна

Ознакомлен с тем, что АНО ПО «СТК» общежитие не предоставляет                     __________________

                                                                                                                                                                                                       (подпись поступающего)

С Уставом АНО ПО «СТК», лицензией на право осуществления образовательной деятельности и прило-

жениями к ней, со свидетельством о государственной аккредитации (с приложением), выпиской из ре-

естра организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную ак-

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпова Елизавета Александровна
Должность: директор
Дата подписания: 18.03.2024 14:29:40
Уникальный программный ключ:
ad9053b6a9e639199a21a41d1a80dd3f5c40650966aaf85dff11a3fd7d02ebad

Приемная комиссия 2024

Заявление абитуриента (в порядке перевода)

  стр. 2 из 2

кредитацию образовательным программам, Правилами приема АНО ПО «СТК», Положением о порядке

и форме проведения ГИА, Правилами подачи апелляций по результатам конкурсной комиссии

                                             ___________________
                        (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю                              Впервые/ не впервые
         (ненужное зачеркнуть)

Я предупрежден о том, что сообщение ложных сведений в заявлении, представление поддель-

ных документов или документов, не соответствующих требованиям Порядка приема в СПО РФ,

влечет за собой расторжение контракта и отчисление из АНО ПО «СТК» без выдачи документа

об образовании                                                                                                               ______________

                                                                                                                                        (подпись поступающего)
Ознакомлен с Положением об установленных требованиях к одежде и внешнему виду обучающихся со-

гласно приказа №10 от 10.07.2023 г.                                                                                _________________
                                                                                                                                                                                                        (подпись поступающего)

Ознакомлен с Правилами внутреннего распорядка обучающихся в

АНО ПО «СТК»                                                                                                       _________________
                                                                                                                                                                                                        (подпись поступающего)

 С датами завершения представления сведений о согласии на зачисление и предъявления ориги-

нала документа установленного образца ознакомлен (а)                                       ________________

                                                  (подпись поступающего)

Согласен (а) на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным

законом от 27.07.2006 г. ФЗ № 152-ФЗ «О персональных данных», с размещением информации о

результатах вступительных испытаний на сайте колледжа и с использованием персональных

данных в электронных системах обработки информации                                      _______________
                                                                                                                                                                                                            (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии __________________ «___» _________ 202_ г.